wniosku  Stanisławy  Wieczerzak,  Katarzyny  Plis  o  złożenie  do  depozytu  sądowego  kwoty  5.241,00
zł.                                                        '

Postanowieniem   z     dnia    23    października    2025,  roku    zezwolono   wnioskodawcy Stanisławie Wieczerzak,
Katarzynie Plis na złożenie do depozytu sądowego łącznych kwot:

3 825,00 zł (trzy tysiące osiemset dwadzieścia pięć złotych) przez Stanisławę Wieczerzak,
1 416,00 zł (tysiąc czterysta szesnaście złotych) przez Katarzynę Plis,

na rzecz: Sebastiana Sudoła i Sylwii Sudoł (odpowiednio po: I 912,50 zł i 708,00 zł), tytułem spłaty majątku spadkowego
zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Kolbuszowej Wydziału I Cywilnego z dnia' 20.09.2001 r., sygn.